関係者外秘	整理№

申請年月日：　　年　　月　　日

一般社団法人 日本技術者教育認定機構
会長　　富田　達夫　殿

認証評価 申請書

下記の通り認証評価を申請致します。

（１）教育機関名称：
　　　英語表記：

（２）専攻名称：
英語表記：

（３）学位名：
英語表記：

（４）申請責任者
氏名：
所属・役職名：
連絡先：　〒
住所：
TEL：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

（５）JABEE対応責任者
氏名：
所属・役職名：
連絡先：　〒
住所：
TEL：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

（６）専攻概要（専攻の概要を簡潔に記載してください。各項目100～200字程度）

１）専攻の沿革（これまでの研究科・専攻の設置・改組の経緯等）

２）専門職大学院および研究科の目標と専攻の目標および育成する人材像との関係

３）学習・教育目標の特徴

４）修了生の進路・活躍分野

５）関連する他の教育課程（関連研究科・関連専攻等）との関係

６）カリキュラム上の特色

７）その他の特色
以上

1
申請書記入上の注意

１）申請にあたって、「責任者」（申請の責任者）を決めて、申請書に氏名をご記入ください。なお、責任者の役割については、「認証評価の手順と方法」の4.1認証評価申請ならびに受理の説明をご参照ください。

申請書の提出

提出先：JABEE事務局あて
〒１０８－００１４　東京都港区芝５－２６－２０　建築会館４階
提出部数：３部（正：１部、写：２部）
提出：申請期日までに郵送または宅配便にてご送付下さい。